## BUSINESS STANDARD (ENGLISH) NEW DELHI, PAGE NO. 8, OCTOBER 26, 2017

### R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

[Corporate Identity Number : L74899DL1993PLC053579]
Registered Office: B - 104A, Greater Kailash - I, New Delhi - 110 048
Office: C-40, Sector 59, NOIDA, Diett, Gautem Budh Neger, LIP, India

Corporate Office: C-40, Sector 59, NOIDA, Distt. Gautam Budh Nagar, U.P., India - 201 307

Tel: +91 120 4303500; Fax: +91 120 2587123

Website: www.rsystems.com; Email: rsystems.india@rsystems.com

#### NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29, 33, 43 read with Regulation 47 and other relevant regulations of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and the Uniform Listing Agreement entered into with the Stock Exchanges that  $07^{\text{ln}}$  meeting of year 2017 of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, November 02, 2017 at the Corporate Office of the Company at C - 40, Sector - 59, Noida (U.P.) - 201307 to inter alia consider and approve the audited standalone financial results and the unaudited consolidated financial results of the Company for the quarter and nine months ended September 30, 2017 and also to consider and approve the declaration of interim dividend, if any, for the financial year 2017. The record date for the purpose of interim dividend for the financial year 2017, if declared by the Board, shall be Friday, November 10, 2017.

The information is also available on the Company's website i.e. <a href="www.rsystems.com">www.rsystems.com</a> and also on the websites of the Stock Exchanges where Company's shares are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited - <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a> & BSE Limited - <a href="www.nseindia.com">www.nseindia.com</a>.

For R Systems International Limited

Date : 25.10.2017 Place : Noida, (U.P.)

SYSTEMS

Ashish Thakur (Company Secretary & Compliance Officer)







# BUSINESS STANDARD (HINDI) NEW DELHI, PAGE NO. 04, OCTOBER 26, 2017

### आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

EVELEMB COUNTY

(कारपोरेट पहचान संख्या: L74899DL1993PLC053579)

पंजीकृत कार्यालय : बी - 104ए, ग्रेटर कैलाश - I, नई दिल्ली - 110 048

कारपोरेट कार्यालय : सी-40, सेक्टर 59, नौयडा, जिला गौतम बुध नगर, उ०प्र०, इण्डिया - 201 307 दूरमाष : +91 120 4303500; फैक्स : +91 120 2587123

वेबसाइट <u>: www.rsystems.com;</u> ईमेल : <u>rsystems.india@rsystems.com</u>

#### सूचना

एतद्द्वारा सेबी (लिस्टिंग ओबिलगेशनस एण्ड डिसक्लोजर रिक्वायरमेंटस) विनियमन, 2015 के नियम 29, 33, 43 साथ में पिठत नियम 47 एवं अन्य प्रासंगिक नियमों के अनुसरण में एवं स्टॉक एक्सचैन्जों के साथ हुए सूची समझौता के अनुसरण में सूचना प्रदान की जाती है कि सितम्बर 30, 2017 को समाप्त कम्पनी के तिमाही एवं नौमाही अंकेक्षित एकीकृत वित्तीय परिणामों एवं अनअंकेक्षित संघटित वित्तीय परिणामों पर अन्य तथ्यों के साथ विचार एवं स्वीकृत करने एवं वित्तीय वर्ष 2017 के लिए अंतरिम लामांष, यदि कोई हो तो, विचार एवं पारित करने हेतु कम्पनी के निदेशकों के मंडल की वर्ष 2017 की सातवीं बैठक कम्पनी के कारपोरेट कार्यालय सी - 40, सेक्टर -59, नौयडा (उ०प्र०) -201 307 में बृह्मिवार दिनांक नवम्बर 02, 2017 को आयोजित करनी तय की गई है। वित्तीय वर्ष 2017 के लिए अंतरिम लामांष, यदि निदेशक मंडल द्वारा घोषित हुआ तो, रिकार्ड तिथि, शुक्रवार, नवम्बर 10, 2017 होगी।

यह सूचना कम्पनी की वेबसाइट <u>www.isystems.com</u> एवं स्टॉक एक्सचेंन्जों, जहाँ पर कम्पनी के शेयर्स सूचीबद्ध हैं, की वेबसाइटों i.e. नेशनल स्टॉक एक्सचेन्ज ऑफ इण्डिया लिमिटेड -<u>www.nseindia.com</u>, एवं बीएसई लिमिटेड -<u>www.bseindia.com</u> पर भी उपलब्ध है।

> कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड हता०/– आशीष ठाक्र

आशीष ठाकुर (कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

दिनांक : 25.10.2017 स्थान : नौयडा (उ०प्र०)

PLM

Preducts

Suite

CERTIFIED TRUE COPY
For R Systems International Ltd.

Company Secretary